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September, 2004  

Vinterferie på barnehjemmet 
 

Som en del av arbeidet vi utgjør på barnehjemmet er vinterferie innkludert. Det var fra 
5.juli til 19.juli. 
 
En dag i parken:  
Når en er sammen på tur gir det mulighet for økt nærvær og tillit mellom barn og 
personalet. Det vi ønsker er å innføre et familie liv hvor barna kan slappe av, ta fri fra 
hverdags ting og arbeid. Det er en måte å hygge seg i sammen for å oppnå positiv 
utvikling i oppførselen hos barna. Det er bra å ha slike stunder med felleskap. 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
Bibelskole: 
Det er viktig og man ser interessen som både små og store har for å lære å kjenne Guds 
Ord mer. Denne undervisningen hjelper dem å styrke sin åndelig side og å ta imot 
bibelske verdier for sitt liv underveis i sin utvikling. 
En leder må finne ut hvordan han kan få barnets oppmerksomhet. I dette tilfellet valgte 
han å kle seg ut som en klovn. Det er viktig at en voksen person kan snakke samme språk 
som barna. Når vi legger disse to i sammen da er vi vinnere! Her kan dere se hvordan 
barna følger etter eksempel som lederen viser til dem. Slik lærte de forskjellige leker og 
sanger. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Å arbeide:  
Jentene blir ikke i bakgrunnen men vil vise sin arbeidskapasitet og vilje. Med smil på 
leppene gjør alle arbeid som hver og enkel har fått. Slikt arbeid er til stor hjelp for å 
utvikle og realisere arbeid i felleskapet. 
Her har vi barn med ønske om å vise at de kan og klarer å utføre arbeid som f.eks. 
renovere møbler. Dvs. å slipe og lakere sine møbler som står på de forskjellige rom.  
Det var en dag med arbeid sammen med entusiasme og glede. 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Vennskapets dag: 
Både store om små og personalet lagde overraskelser til alle sammen. Det skulle være 
hemmelig og barna klarte å holde aktiviteter i hemmelighet. Det var gaver til alle 
sammen: selvlagde kort, blomster, Bibelvers for bokmerker, sjokolader, sanger og en 
spesiell middag. Det var alle tiders! 
 

 
Med vennlig hilsen 
 
Aija Tørre 


